



## บริษัท เชียงใหม่สุขสวัสดิ์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)

48 ถนนศรีสว่างค์ ตำบลป่าฮ่อม อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 50000  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 050 555700 0025 Tel : (053)242082, 244180 Fax : (053)244162  
 E-mail : sale@suksawad.co.th , Info@suksawad.co.th | www.facebook.com/SuksawadTimber  
 คิดถึง “ไม้” คิดถึง “สุขสวัสดิ์” | www.suksawad.co.th



### ใบเสนอราคา / ใบอนุมัติสั่งซื้อ

เลขที่	SQAN6708-0425
วันที่	19-08-2567

ชื่อผู้ติดต่อ/บริษัท	คุณอาทิตย์ บุญมี	รหัสลูกค้า	A-05987-00	Revise ครั้งที่	7
ที่อยู่	160 ต.ข้าวมุง อ.สารภี จ.เชียงใหม่ 50140	จำนวนวันเครดิต	0 วัน	ยื่นยื่นราคาถึง	
โทร.	091-4785421,094-6424392	ประเภทภาษี	ภาษีศูนย์		

ลำดับ	รายการสินค้า	รหัสสินค้า	จำนวน	หน่วย	@	ส่วนลด	v	จำนวนเงิน
1	ไม้กักร์เปอร์ เสากลึง 3 x 3 x 90 ซม. (ตามแบบแนบ)	OW01	12	ท่อน	780.00			9,360.00
2	ไม้กักร์เปอร์ เสากลึง 2 x 2 x 70 ซม. (ตามแบบแนบ)	OW01	62	ท่อน	140.00			8,680.00
3	ราวบันได ไม้กักร์เปอร์ 4x2x3.10 ม. ลาย 05	OW01	4	ท่อน	700.00			2,800.00
4	ราวบันได ไม้กักร์เปอร์ 4x2x1.20 ม. ลาย 05	OW01	6	ท่อน	300.00			1,800.00
5	ไม้แคมป์ส/ไม้กักร์เปอร์ 2 * 2 * 2.00 เมตร ใส 4 ด้าน	WLA-2020200	3	ท่อน	206.05		v	618.15
6	ไม้แคมป์ส/ไม้กักร์เปอร์ 2 * 2 * 2.50 เมตร ใส 4 ด้าน	WLA-2020250	3	ท่อน	257.56		v	772.68
7	ไม้แคมป์ส/ไม้กักร์เปอร์ 6 * 1 * 2.00 เมตร ใส 4 ด้าน	WLA-610200	3	ท่อน	300.00		v	900.00
8	รางมึเนียม เฮฟเล่ย์ ยาว 2 ม. 499.40.042	940.60.420	3	เส้น	460.00		v	1,380.00
9	ลูกบิดบานเลื่อน 60/A กก.เฮฟเล่ย์	499.72.050	3	ชุด	419.00		v	1,257.00
10	บาน UPVC LPNH 002 80x210 บราวคาปูจิโน่ เซาะร่องคำ	ORDER-ADOOR	2	บาน	3,075.00			6,150.00

หมายเหตุ ผลิตสินค้า 25-30 วันทำการ	มูลค่าสินค้า	41,692.83	
	มูลค่าก่อนภาษี	41,692.83	
	ส่วนลด		
	ภาษี 7%		
( สิ้นหนึ่งพันหกหรือยี่เก้าสิบสองบาทแปดสิบสามสตางค์ )		ยอดสุทธิ	

ผู้อนุมัติสั่งซื้อ(ลูกค้า) วันที่ ____/____/____	ซ้ซพงศ์ เรืองวงษ์ (Admin) โทร:	นงรักษ์ เทโวจติ (ผู้จัดการ) โทร: 081-0211847
---	-----------------------------------	---

ซ้ซพงศ์ เรืองวงษ์ (พนักงานขาย) โทร:
--



ชื่อบัญชี บจก.เชียงใหม่สุขสวัสดิ์  
 (ออมทรัพย์)  
 424-0-43889-7



## บริษัท เชียงใหม่สุขสวัสดิ์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)

48 ถนนตรีสวัสดิ์ ตำบลป่าฮ่อม อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 50000  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 050 555700 0025 Tel : (053)242082, 244180 Fax : (053)244162  
 E-mail : sale@suksawad.co.th , Info@suksawad.co.th | www.facebook.com/SuksawadTimber  
 คิดถึง “ไม้” คิดถึง “สุขสวัสดิ์” | www.suksawad.co.th



### ใบเสนอราคา / ใบอนุมัติสั่งซื้อ

เลขที่ SQAN6708-0425

วันที่ 19-08-2567

ชื่อผู้ติดต่อ/บริษัท คุณอาทิตย์ บุญมี

ที่อยู่ 160 ต.ข้าวมุง อ.สารภี จ.เชียงใหม่ 50140

โทร. 091-4785421,094-6424392

รหัสลูกค้า A-05987-00

Revise ครั้งที่ 7

จำนวนวันเครดิต 0 วัน

ยื่นยื่นราคาถึง

ประเภทภาษี ภาษีศูนย์

ลำดับ	รายการสินค้า	รหัสสินค้า	จำนวน	หน่วย	@	ส่วนลด	v	จำนวนเงิน
11	บาน UPVC LPNH 002 70x198 บราวคาปูจิโน่ เซาะร่องดำ	ORDER-ADOOR	1	บาน	2,810.00			2,810.00
12	บาน UPVC LPNH 002 70x200 บราวคาปูจิโน่ เซาะร่องดำ	ORDER-ADOOR	1	บาน	2,630.00			2,630.00
13	มือจับฝิ่ง+ตลับกุญแจบานทั่วไป สีนีเกิลด้าน	499.65.092	3	ชุด	845.00		v	2,535.00

หมายเหตุ ผลิตสินค้า 25-30 วันทำการ

มูลค่าสินค้า 41,692.83

มูลค่าก่อนภาษี 41,692.83

ส่วนลด 0.00

ภาษี 7% 0.00

( สิ่หมื่นหนึ่งพันหกร้อยเก้าสิบสองบาทแปดสิบสามสตางค์ )

ยอดสุทธิ 41,692.83

ผู้อนุมัติสั่งซื้อ(ลูกค้า)

วันที่ \_\_\_\_ / \_\_\_\_ / \_\_\_\_

ซ้ซพงศ์ เรืองวงษ์ (Admin)

โทร:

นงรักษ์ เทโวชาติ (ผู้จัดการ)

โทร: 081-0211847

ซ้ซพงศ์ เรืองวงษ์ (พนักงานขาย)

โทร:



สายด่วนดูแลลูกค้า

081-9513232

suksawadcare



แสกน QR CODE  
เพื่อเช็คสถานะการจัดส่ง

ชื่อบัญชี บจก.เชียงใหม่สุขสวัสดิ์

Bank of Bangkok Bank (ออมทรัพย์)

424-0-43889-7